PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE CONTRATO Nº 31/2021

OBJETO:  Constitui objeto da presente licitação a contratação de instituição/empresa especializada em
treinamento e capacitação de pessoas para ministrar o curso “Teste de Software”, para 14 (catorze)
servidores da Secretaria Municipal da Fazenda

CONTRATADA: S. MEDEIROS & MORAIS LTDA – CNPJ: 05.823.127/0001-24

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

PROCESSO SEI Nº 6017.2021/0016483-6

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Onde se lê: Autorizo ainda empenhar, para tanto, o respectivo valor onerando a dotação nº
17.10.04.129.3011.3001.4.4.90.39.00.01.

Leia-se: Autorizo ainda empenhar, para tanto, o respectivo valor onerando a dotação nº
17.10.04.129.3011.3001.4.4.90.40.00.01.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato supracitado,
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

Eliane Ostrowski

Coordenadora

SF/COADM

Line

Line

Line

		2021-07-23T13:58:34-0300
	ELIANE OSTROWSKI:01730072950